приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

., // >> марта 2025 г. ЛЪ /r бсс

г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора по специальной
физической подготовке (СТП) (левушки 2008 - 2009 г.р.)
по баскетболу спортивной школы (олимпийского резерва

по баскетболy, волейболу и мини-футболу)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт 3t4 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить с 24 по 29 марта 2025 г. на базу спортивного центра
(п. Ватутинки) (далее - спортивный центр) для проведения учебно -
тренировочного сбора по специальной физической подготовке (СТП) (далее -
УТС) по баскетболу (девушки 2008 - 2009 г.р.) тренера - преподавателя
и об1^lающихся спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (лалее - СШОР) в количестве
l 8 человек согласно приложению к настоящему прик€lзу.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Мошкина В.А. старшим
на период проведения УТС, ответственным за жизнь и здоровье обуrающихся,
ответственным лицом за получение денежных средств.

3. Начальнику спортивного центра .Щудыкину И.А,. организовать
размещение и обеспечить предоставление материально технической базы
для проведения учебно-тренировочных занятий. Предоставить время
в плавательном бассейне для восстановительных мероприятий rlастников
утс.

4.Начальнику продовольственной службы отдела материально-
технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание
участников УТС.

5. Начальнику отдела (бухгалтерского и нмогового r{ета
и отчетности) - главному бухгмтеру Федотовой И.И. произвести
финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

2

6. Контроль за выполнением настоящего приказа
на заместителя нач€Lrьника клуба (по спортивной работе)
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

возложить
полковника

А.Громов

Приложение
к приказу начaшьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << ,l,/ >> с3 2025 г. Ns

список
Спортивной команды по баскеболу (девушки 2008 - 2009 г.р.)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскеболу, волейболу
и мини-фlтболу)

16€,

Место проведения - спортивный центр
Сроки проведениJI - с 24 по29 марга 2025 г.

N9
п/п !олжность

Фаltи,шля, lлr,rя,

отчество
Год

рощдения
Разряд

Категорlля

)пIастника
1 2 з 4 5 6

1
Тренер -

цреподаватель

мошкдr Вlтгалпй
Анаюrьевич

1991

Старший
на период

проведешя УТС

2 Обуrаrощаяся
лобовикова

Милана
.Щмитриевна

2008 3 ю.р. Спортсмеrтка

J Обуlающаяся ,Щикова Виктория
Игоревна

2009 2 ю.р Спортсменка

4 Обуlшощаяся
Махалина
Вероника

максимовна
2009 2 ю.р. Спортсменка

5 Обlлlаrощаяся
михайлова Алена

Алексеевна
2009 Спортсменка

6 Обулаrощаяся
Середа Алена
михайловна

2009 2 ю.р. Спортсменка

7 Обуlающаяся
Ширшова Анна

максимовна
2009 2 ю.р. Спортсменка

8 Обl"rаощаяся
гапина Полина
Анатольевна

2009 2 ю.р. Спортсменка

Обl"rаrощаяся
Максимова,Щарья

романовна
2009 2 ю.р. Спортсменка

10, Обуtающаяся
любимова Анна

Алексеевна
2lo,p Спортсменка

11. Обулаrощмся
Локтева

Екатерина
Алексеевна

2009 2 ю.р. Спортсменка

з

I

l

9.

2 ю.р.

2009

4

1 2 J 4 5 6

12. Обулаrощаяся
Полухина Анна

олеговна
2009 2ю.р. Спортсменка

1з. Обулаrощаяся
Чубукова
Виктория

Владимировна
2009 2 ю.р. Спортсменка

14 Обуrаrощаяся
Бобрикова Софья

романовна
2008 3 ю.р. Спортсмеrтка

Обуrаrощаяся
михайлова Яна

максимовна
2008 2 ю.р. Спортспtенка

16. Обуrающаяся
Бучнева Полина

Сергеевна
2009 2 Спортсмеrтка

|7, Обуrшощаяся
Жилина Кира

Андреевна
2009 з Спортсменка

18. Обуrающаяся
Утва Вероника

Алексеевна
2009 2 Спортсмеrтка

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко

\)

15.

I